
ZARZĄDZENIE NR 81/2022 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 65/2021 z 8 czerwca 2021 r. w sprawie 
określenia trybu postępowania w Urzędzie Miejskim w Śremie przy 

wydawaniu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, oględzinach 
lokalizacji punktów sprzedaży, kontroli oświadczeń o wartości sprzedaży 

oraz kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559, poz. 583, poz. 1005) w związku 
z § 28 ust. 2 pkt 1 h, i, Zarządzenia nr 29/20202 Burmistrza Śremu z dnia 
10 marca 2022 r. w sprawie nadania Urzędowi Miejskiemu w Śremie 
Regulaminu Organizacyjnego zarządzam, co następuje: 

§ 1. W  Zarządzeniu nr 65/2021 z 8 czerwca 2021 r. w sprawie określenia 
trybu postępowania w Urzędzie Miejskim w Śremie przy wydawaniu 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, oględzinach lokalizacji 
punktów sprzedaży, kontroli oświadczeń o wartości sprzedaży oraz kontroli 
przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń wprowadzam nową 
treść Załącznika Nr 2 - „Protokół w zakresie kontroli oświadczenia o wartości 
sprzedaży poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych uzyskanych 
w roku …..” 

§ 2. Pozostała część Zarządzenia nr 64/2021 nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i GKRPA 
w Śremie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A78BA5A-BE3B-4876-B9BC-6877EFDD3B79. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 81/2022 
Burmistrza Śremu 
z dnia 20 czerwca 2022 r. 

PROTOKÓŁ 
w zakresie kontroli oświadczenia o wartości sprzedaży poszczególnych 

rodzajów napojów alkoholowych uzyskanych w roku ............ 

przeprowadzonej przez ………………………………………………… Inspektora 
Pionu Administracyjno- Organizacyjnego Zespołu Obsługi Klienta Urzędu 
Miejskiego w Śremie na podstawie art. 67 i 85 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego  (Dz. U z 2021 r. 
poz. 735 ze zm.) oraz art.18, ust. 8 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1119 ze zm.), art. 45 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 6 marca 
2018 r., Prawo przedsiębiorców (Dz.U. z 2021 r.  poz. 162 ze zm) oraz 
upoważnienia Nr ……… Burmistrza Śremu z …………….…… r. 

Podmiot objęty kontrolą: 

………………………………………………………………...................... 

Punkt sprzedaży napojów alkoholowych objęty kontrolą: 

…………………………………………………………………….. 

Miejsce kontroli: ……………………………./ Urząd Miejski w Śremie. 

Kontrolę przeprowadzono w dniach: ……………………….… 

Dowody w sprawie  przedłożone/ nie przedłożone  przez 
Przedsiębiorcę: 

1) raport kasowy roczny sporządzony na 31 grudnia ..……r. według rodzajów 
napojów alkoholowych  za okres sprzedaży od 1 stycznia do 31 grudnia 
……..r., w wymienionym punkcie sprzedaży, TAK/ NIE 

2) oświadczenie o ilości kas fiskalnych z podaniem ich nr unikatowych, 
TAK/NIE 

3) upoważnienie do reprezentowania przedsiębiorcy w trakcie kontroli               
(w przypadku nieobecności przedsiębiorcy), TAK/ NIE 

4) oświadczenie przedsiębiorcy o wyrażeniu zgody na przeprowadzenie 
kontroli w siedzibie  organu, TAK/ NIE 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A78BA5A-BE3B-4876-B9BC-6877EFDD3B79. Podpisany Strona 1



5) zestawienie wartości sprzedaży napojów alkoholowych  sporządzone 
przez kontrolującego, 

 Zezwolenie 
do 4,5%  
zawartości 
alkoholu 
oraz na piwo 

Zezwolenie 
powyżej 
4,5% do 18% 
zawartości 
alkoholu 

Zezwolenie 
powyżej 18% 
zawartości 
alkoholu 

 
Ocena organu  

Prawidłowo / Nieprawidłowo 
              TAK / NIE 

Wartość 
sprzedaży 
alkoholu             
w ………..r.                   
z oświadczenia   

    

Wartość 
sprzedaży 
alkoholu                   
w …………...r.  na 
podstawie 
przedłożonych 
dokumentów   

    

Opłata roczna     
RÓŻNICA          

Opis wyników kontroli: ……………………………………………………………………… 

Kontrola potwierdziła/ nie potwierdziła zgodności wartości sprzedaży 
napojów alkoholowych wykazanej przez Przedsiębiorcę w oświadczeniu 
z ……..............r., uzyskanej w  sklepie/ lokalu gastronomicznym 
……………………………………………………………………….………… w roku ………………..... 

Wyjaśnienia przedsiębiorcy uzyskane w trakcie kontroli: …………………… 

Strona wskazała …………… / Strona oświadczyła ……………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………… 

Wnioski końcowe: 

Stwierdzono następujące nieprawidłowości ……………………………… / 

Nieprawidłowości nie stwierdzono. 

Osoby uczestniczące w trakcie kontroli: 

- ….......................... Inspektor Zespołu Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego 
w Śremie -  kontrolujący, 

- …………………………………………………………….. - kontrolowany. 

Rekomendacje zmierzające do usunięcia nieprawidłowości 
wykazanych w toku kontroli: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A78BA5A-BE3B-4876-B9BC-6877EFDD3B79. Podpisany Strona 2



- ……………………………………………………………………………./ brak. 

Załączniki: 

- dowody wykorzystane w toku kontroli wraz z datą przyjęcia dokumentu 
i podpisem: 

1) oświadczenie o wartości sprzedaży napojów alkoholowych z …….…...… r., 

2) raport kasowy roczny sporządzony na 31 grudnia ……r. według rodzajów 
napojów alkoholowych  za okres sprzedaży od 1 stycznia do 31 grudnia 
……...r., w wymienionym punkcie sprzedaży, 

3) oświadczenie o ilości kas fiskalnych z podaniem ich nr unikatowych, 

4) upoważnienie do reprezentowania przedsiębiorcy w trakcie kontroli                 
(w przypadku nieobecności przedsiębiorcy), 

5) oświadczenie przedsiębiorcy o wyrażeniu zgody na przeprowadzenie 
kontroli w siedzibie  organu, 

6) inne ………………………………………………………………………………………………… 

Protokoły kontroli sporządzono w dwóch egzemplarzach – po 
jednym dla kontrolującego i kontrolowanego. 

Kontrolowanego poinformowano o przysługującym mu prawie 
złożenia pisemnych wyjaśnień co do zawartych w protokole ustaleń 
w terminie 7 dni od dnia podpisania. 

data i podpis organu kontrolującego.......................................... 

data i podpis kontrolowanego.................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A78BA5A-BE3B-4876-B9BC-6877EFDD3B79. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)
	Zalacznik 2 Tiret - (4)
	Zalacznik 2 Punkt 6


